АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                             СТАРОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                     БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                           САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  21.01.2020 г.        №   3 -р                                               с.Старый Хопер
О внесении изменений в                                                                                                  распоряжение № 81-р от 18.12.2019 г.                                                                                 «О  закреплении полномочий администратора                                                                                                                              поступлений в бюджеты бюджетной системы

                          Российской Федерации»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Совета Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 18.12.2019 г.             № 59/2 « О бюджете Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год» внести изменения в распоряжения № 81-р от 18.12.2019 года    « О закреплении полномочий администратора поступлений в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:
1. Исключить из приложение № 1 код следующего содержания:
	236
	  116 10123 01 0000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до                  1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

2. Дополнить приложение № 1 кодом следующего содержания:

	236

	116 10123 01 0101 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

  3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Старохоперского                                                                                                    муниципального  образования                                             С.В.Завьялов